
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Temse Schelde Zwemmers 11/11/2016 21:21 - pagina 1

BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

1 - BC CRITERIUM DAG 6 11/11/2016 - 14:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
11/11/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 1:40.63 1:37.20 152

9 jaar, Jongens

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 NT 1:32.56 176

9 jaar, Meisjes

1. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 NT 1:54.04 132
2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 2:05.10 1:59.47 115

dis Camacho Gomes Hanne disDZO/21052/07 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Bruggeman Grethe disAZL/21054/07 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Meisjes

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 NT 1:35.97 222
dis Pelleman Nora disTSZ/21023/07 1:54.13

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:44.95 1:35.98 158
2. Conte Adriano RSC/11046/06 1:39.63 1:39.98 140
3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 NT 1:45.38 119
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 1:47.81 111

10 jaar, Jongens

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 NT 1:31.41 183

10 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 1:30.40 265
2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 1:41.31 188
3. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 1:46.05 164
4. Gansemans Margaux RSC/21029/06 2:08.94 1:53.40 134
5. Cool Hinde AZL/21023/06 1:56.10 1:56.73 123
6. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT 2:00.52 112

dis Janssens Eline disLZV/21015/06 2:03.33
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:28.46 1:28.46 283
2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 NT 1:36.42 219
3. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 1:40.41 193
4. De Lange Clara FIRST/21089/06 1:42.00 1:41.67 186
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 2 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
11/11/2016 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Goossens Sarah STW/21014/00 2:57.35 3:02.71 441
100m: 1:28.57 200m: 3:02.71

2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 3:01.86 3:06.74 413
100m: 1:29.25 200m: 3:06.74

3. Vermeulen Elise STW/21061/01 3:11.70 3:07.60 407
100m: 1:28.41 200m: 3:07.60

4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 3:15.25 3:10.09 391
100m: 1:30.80 200m: 3:10.09

5. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 NT 3:25.01 312
100m: 1:37.62 200m: 3:25.01

6. Farruggia Sandra RSC/21027/01 3:12.25 3:35.38 269
100m: 1:41.01 200m: 3:35.38

7. Landrieu Amber FIRST/21096/01 NT 3:46.36 232
100m: 1:46.53 200m: 3:46.36

17 - 18 jaar

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:55.84 2:56.07 493
100m: 1:24.67 200m: 2:56.07

2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:16.01 3:01.89 447
100m: 1:27.81 200m: 3:01.89

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 3:01.02 3:04.60 427
100m: 1:26.69 200m: 3:04.60

4. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 3:14.84 363
100m: 1:35.43 200m: 3:14.84

5. Lievens Kiara FIRST/20589/99 3:14.65 3:14.85 363
100m: 1:33.12 200m: 3:14.85

6. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:27.57 3:25.67 309
100m: 1:38.89 200m: 3:25.67

7. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 3:27.56 3:31.73 283
100m: 1:41.32 200m: 3:31.73

8. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 3:52.28 214
100m: 1:49.07 200m: 3:52.28

19 jaar en ouder

1. De Roose Sarah RSC/21004/96 3:24.01 3:25.78 308
100m: 1:37.10 200m: 3:25.78

2. Michiels Vicky SWEM/20114/97 NT 3:40.56 250
100m: 1:45.95 200m: 3:40.56
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
11/11/2016 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 3:15.83 2:50.48 413
100m: 1:19.44 200m: 2:50.48

2. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 2:53.39 2:54.72 384
100m: 1:23.29 200m: 2:54.72

3. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 NT 2:57.33 367
100m: 1:25.59 200m: 2:57.33

4. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 3:04.35 2:59.65 353
100m: 1:26.07 200m: 2:59.65

5. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 3:00.91 2:59.66 353
100m: 1:26.78 200m: 2:59.66

6. Serverius Jordi MEGA/11011/01 NT 3:00.22 350
100m: 1:28.26 200m: 3:00.22

7. Roelandt Frederick LZV/10212/00 3:01.95 3:01.77 341
100m: 1:26.99 200m: 3:01.77

8. De Roose Glenn RSC/11005/00 3:05.37 3:04.64 325
100m: 1:27.98 200m: 3:04.64

9. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 3:00.50 3:05.55 320
100m: 1:26.30 200m: 3:05.55

10. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 3:15.78 3:06.91 313
100m: 1:30.21 200m: 3:06.91

11. De Letter Bart SWEM/10121/00 NT 3:10.24 297
100m: 1:33.09 200m: 3:10.24

12. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 NT 3:11.48 291
100m: 1:33.78 200m: 3:11.48

13. Slos Robbie FIRST/10712/01 3:44.40 3:11.89 289
100m: 1:32.46 200m: 3:11.89

14. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 3:15.17 3:13.22 284
100m: 1:32.29 200m: 3:13.22

15. Serraris Damien FIRST/10632/00 NT 3:17.65 265
100m: 1:32.25 200m: 3:17.65

16. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 NT 3:19.68 257
100m: 1:35.50 200m: 3:19.68

17. Meert Arne GBZ/10111/01 3:20.27 3:22.98 244
100m: 1:38.01 200m: 3:22.98

18. Van Walle Jonas STW/11058/00 NT 3:35.03 206
100m: 1:42.19 200m: 3:35.03

19. Jacob Maarten GBZ/10329/01 3:23.99 3:37.72 198
100m: 1:43.69 200m: 3:37.72

FF Goossens Robin FFGBZ/11016/01 3:09.48

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 3:02.60 2:56.76 370
100m: 1:24.82 200m: 2:56.76

2. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 3:27.29 3:22.20 247
100m: 1:33.31 200m: 3:22.20
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:47.24 2:50.40 414
100m: 1:20.69 200m: 2:50.40

2. Heirman Philip STW/11069/97 2:58.81 3:10.86 294
100m: 1:28.56 200m: 3:10.86

3. De Letter Gerard SWEM/10095/96 NT 3:14.08 280
100m: 1:32.29 200m: 3:14.08

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
11/11/2016 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Savat Julie FIRST/21072/05 NT 6:21.45 244
100m: 1:31.35 200m: 3:10.45 400m: 6:21.45

2. Cathoir Laura STW/21110/05 6:34.90 6:27.78 232
100m: 1:29.93 200m: 3:09.81 400m: 6:27.78

3. Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 NT 6:44.26 205
100m: 1:32.20 200m: 3:15.60 400m: 6:44.26

4. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 7:31.60 6:56.14 187
100m: 1:38.22 200m: 3:25.70 400m: 6:56.14

5. Penneman Charlotte STW/21106/05 7:23.37 7:14.91 164
100m: 1:38.13 200m: 3:32.05 400m: 7:14.91

6. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 NT 7:22.64 156
100m: 1:41.39 200m: 3:37.46 400m: 7:22.64

7. Mouton Heike DZO/21051/05 NT 7:23.08 155
100m: 1:42.46 200m: 3:37.79 400m: 7:23.08

8. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 NT 7:30.92 147
100m: 1:45.74 200m: 3:43.49 400m: 7:30.92

FF Everaet Esra FFSWEM/21009/05 6:49.62

12 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 5:33.54 5:28.52 382
100m: 1:17.46 200m: 2:42.57 400m: 5:28.52

2. Crabbe Lore AZL/21043/04 5:53.66 5:33.08 366
100m: 1:17.01 200m: 2:42.72 400m: 5:33.08

3. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 6:01.70 5:40.34 343
100m: 1:18.97 200m: 2:46.87 400m: 5:40.34

4. Verdonck Kara FIRST/21066/04 6:02.43 5:44.61 330
100m: 1:19.92 200m: 2:48.57 400m: 5:44.61

5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 6:45.96 6:03.98 280
100m: 1:25.51 200m: 3:00.70 400m: 6:03.98

6. Steen Luca MEGA/21100/04 NT 6:11.52 264
100m: 1:28.64 200m: 3:04.65 400m: 6:11.52

7. Bracke Liezel LZV/21006/04 7:35.66 6:22.58 241
100m: 1:27.64 200m: 3:05.88 400m: 6:22.58

8. Bisback Marie FIRST/21093/04 NT 6:24.66 237
100m: 1:31.45 200m: 3:10.80 400m: 6:24.66

9. Diependaele Sien FIRST/21090/04 NT 6:28.40 231
100m: 1:26.86 200m: 3:09.95 400m: 6:28.40

10. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 7:42.04 6:29.42 229
100m: 1:30.83 200m: 3:09.30 400m: 6:29.42



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Temse Schelde Zwemmers 11/11/2016 21:21 - pagina 5

BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Laere Jana LZV/21014/04 7:37.26 6:32.13 224
200m: 3:15.78 400m: 6:32.13

12. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 6:48.39 6:32.38 224
100m: 1:36.35 200m: 3:18.63 400m: 6:32.38

13. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 7:22.21 6:35.50 218
100m: 1:29.56 200m: 3:11.02 400m: 6:35.50

14. Bisback Margot FIRST/21092/04 NT 6:37.01 216
100m: 1:32.94 200m: 3:14.19 400m: 6:37.01

15. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 6:41.63 209
100m: 1:29.63 200m: 3:12.80 400m: 6:41.63

16. Van Walle Emily STW/21057/04 7:38.77 6:50.64 195
100m: 1:30.08 200m: 3:14.98 400m: 6:50.64

17. De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 6:58.49 184
100m: 1:35.96 200m: 3:24.54 400m: 6:58.49

18. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 6:59.80 183
100m: 1:34.07 200m: 3:20.17 400m: 6:59.80

19. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 7:12.29 167
100m: 1:37.32 200m: 3:28.54 400m: 7:12.29

13 jaar

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 6:03.73 5:31.45 371
100m: 1:18.71 200m: 2:44.41 400m: 5:31.45

2. Huberty Maren FIRST/20684/03 5:34.88 5:37.33 352
100m: 1:17.19 200m: 2:43.74 400m: 5:37.33

3. Baert Kiara MEGA/20770/03 6:29.87 5:46.60 325
100m: 1:21.88 200m: 2:49.22 400m: 5:46.60

4. Everaet Indra SWEM/20152/03 6:27.20 6:15.21 256
100m: 1:25.86 200m: 3:02.39 400m: 6:15.21

5. Sioncke Eline FIRST/21082/03 6:16.53 6:20.65 245
100m: 1:26.86 200m: 3:02.61 400m: 6:20.65

6. De Block Ines GBZ/21025/03 6:20.41 6:27.30 233
100m: 1:28.96 200m: 3:08.82 400m: 6:27.30

7. Goubeir Sara FIRST/20676/03 6:22.17 6:31.30 226
100m: 1:33.68 200m: 3:15.41 400m: 6:31.30

8. Stevens Janne FIRST/21087/03 NT 6:45.34 203
100m: 1:32.91 200m: 3:18.16 400m: 6:45.34

9. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 NT 6:58.84 184
100m: 1:36.78 200m: 3:25.55 400m: 6:58.84

10. Vermander Lara GBZ/21051/03 NT 7:12.79 167
100m: 1:39.29 200m: 3:31.14 400m: 7:12.79

FF Vroemans Catiane FFSWEM/21025/03 NT
FF Petereyns Ilke FFDDZZ/21001/03 NT

14 jaar

1. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 5:32.78 5:26.82 387
100m: 1:17.14 200m: 2:42.34 400m: 5:26.82

2. Mariman Laura GBZ/21010/02 6:12.60 5:27.13 386
100m: 1:17.28 200m: 2:42.53 400m: 5:27.13

3. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 5:31.40 372
100m: 1:18.29 200m: 2:43.91 400m: 5:31.40

4. Van Geit Kato FIRST/21016/02 6:29.41 6:09.99 267
100m: 1:25.54 200m: 2:59.02 400m: 6:09.99
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Pontzeele Noor disFIRST/20626/02 6:14.55
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
11/11/2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 6:02.51 223
100m: 1:29.14 200m: 3:02.37 400m: 6:02.51

2. Murat Emir TSZ/11017/05 6:14.18 6:10.92 208
100m: 1:28.57 200m: 3:05.31 400m: 6:10.92

3. Felies Enver LZV/11002/05 6:53.49 6:14.40 203
100m: 1:28.59 200m: 3:06.35 400m: 6:14.40

4. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 6:16.25 200
100m: 1:25.19 200m: 3:01.96 400m: 6:16.25

5. Hutse Matteo FIRST/11094/05 NT 6:42.62 163
100m: 1:37.98 200m: 3:25.54 400m: 6:42.62

6. Boelaert Maxence DDZZ/11006/05 NT 6:55.46 148
100m: 1:38.76 200m: 3:27.08 400m: 6:55.46

7. Goossens Torsten LZV/11022/05 NT 7:05.81 138
100m: 1:43.21 200m: 3:38.46 400m: 7:05.81

8. Wulteputte Glenn ZZ/11005/05 NT 7:06.56 137
100m: 1:39.79 200m: 3:33.46 400m: 7:06.56

9. Bruylandt Jens AZL/11029/05 7:33.57 7:15.36 129
100m: 1:40.46 200m: 3:32.58 400m: 7:15.36

10. Aazibou Milan DZO/11040/05 NT 7:24.12 121
100m: 1:42.70 200m: 3:39.25 400m: 7:24.12

11. Bradt Jelle FIRST/11120/05 NT 7:25.65 120
100m: 1:44.28 200m: 3:39.93 400m: 7:25.65

12 jaar

1. Aazibou Mattis DZO/11008/04 6:48.64 5:40.81 269
100m: 1:20.50 200m: 2:49.57 400m: 5:40.81

2. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 6:31.21 5:56.41 235
100m: 1:19.67 200m: 2:50.28 400m: 5:56.41

3. Dewulf Xander FIRST/11085/04 NT 6:03.00 222
100m: 1:20.40 200m: 2:54.24 400m: 6:03.00

4. Verbist Stijn STW/11060/04 6:16.70 6:06.32 216
100m: 1:20.79 200m: 2:53.45 400m: 6:06.32

5. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 NT 6:24.85 186
100m: 1:26.16 200m: 3:06.34 400m: 6:24.85

6. Bougrea Rayan GBZ/11048/04 NT 6:34.19 174
100m: 1:24.11 200m: 3:03.92 400m: 6:34.19

7. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 7:41.04 6:36.06 171
100m: 1:26.11 200m: 3:08.91 400m: 6:36.06

8. Smet Joris STW/11045/04 NT 6:40.38 166
100m: 1:32.86 200m: 3:16.33 400m: 6:40.38

9. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 6:46.60 158
100m: 1:33.04 200m: 3:19.26 400m: 6:46.60
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Janssens Wouter LZV/11016/04 8:28.40 6:51.03 153
100m: 1:37.82 200m: 3:25.02 400m: 6:51.03

13 jaar

1. Raemaekers Louis AZL/10186/03 6:46.67 5:38.21 275
100m: 1:19.45 200m: 2:48.43 400m: 5:38.21

2. Gansemans Marnix RSC/11010/03 6:17.00 5:40.60 269
100m: 1:18.55 200m: 2:45.06 400m: 5:40.60

3. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 6:58.74 5:42.00 266
100m: 1:18.06 200m: 2:47.50 400m: 5:42.00

4. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 5:44.51 260
100m: 1:16.88 200m: 2:45.89 400m: 5:44.51

5. De Backer Tibo SWEM/11016/03 5:47.59 5:48.43 251
100m: 1:20.81 200m: 2:53.15 400m: 5:48.43

6. Salimov Seray STW/11043/03 NT 5:53.61 241
100m: 1:15.57 200m: 2:45.58 400m: 5:53.61

7. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 6:41.30 5:57.26 233
100m: 1:21.79 200m: 2:55.44 400m: 5:57.26

8. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 7:49.64 6:32.12 176
100m: 1:31.97 200m: 3:16.94 400m: 6:32.12

9. Roels Brent LZV/11027/03 NT 6:41.89 164
100m: 1:31.24 200m: 3:14.33 400m: 6:41.89

10. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 NT 6:54.34 149
100m: 1:31.40 200m: 3:18.30 400m: 6:54.34

dis De Clippeleer Sean disSTW/11085/03 7:06.34
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 4:54.22 4:57.71 403
100m: 1:10.61 200m: 2:28.56 400m: 4:57.71

2. Jonckheere Yori RSC/11035/02 4:58.50 5:05.21 374
100m: 1:11.65 200m: 2:32.41 400m: 5:05.21

3. De Block Jonas RSC/11036/02 4:58.01 5:05.22 374
100m: 1:11.64 200m: 2:31.62 400m: 5:05.22

4. Beirnaert Brecht STW/11080/02 5:32.63 5:12.56 349
100m: 1:09.91 200m: 2:29.45 400m: 5:12.56

5. Janssens Jasper LZV/10254/02 6:17.11 5:20.49 323
100m: 1:16.27 200m: 2:40.19 400m: 5:20.49

6. De Pril Daan FIRST/11014/02 6:18.51 5:22.83 316
100m: 1:15.55 200m: 2:40.36 400m: 5:22.83

7. De Roose Gatien RSC/11009/02 6:22.66 5:23.02 316
100m: 1:15.64 200m: 2:40.22 400m: 5:23.02

8. D'hont Kobe FIRST/10670/02 5:31.97 5:31.27 293
100m: 1:14.77 200m: 2:40.91 400m: 5:31.27

9. De Vilder Yorik DZO/10361/02 5:25.00 5:31.33 293
100m: 1:17.38 200m: 2:43.65 400m: 5:31.33

10. De Meester Wout STW/11108/02 NT 5:39.36 272
100m: 1:21.10 200m: 2:51.65 400m: 5:39.36

11. Noerens Andres FIRST/11119/02 NT 5:57.01 234
100m: 1:17.14 200m: 2:48.36 400m: 5:57.01

12. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 NT 5:59.73 228
100m: 1:19.76 200m: 2:51.95 400m: 5:59.73
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 6:25.41 6:13.13 205
100m: 1:22.39 200m: 3:00.68 400m: 6:13.13

14. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 NT 6:45.95 159
100m: 1:29.89 200m: 3:14.44 400m: 6:45.95

Programmanr. 6 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/11/2016 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderbruggen Nathan RSC/11052/07 42.01 43.61 136
BK

9 jaar, Jongens

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 48.89 43.61 136
BK

9 jaar, Meisjes

1. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 NT 49.88 117

9 jaar, Meisjes

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 49.44 43.61 175
BK

2. Pelleman Nora TSZ/21023/07 NT 50.51 113

10 jaar, Jongens

1. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 53.44 49.21 94
2. Conte Adriano RSC/11046/06 51.64 51.08 84
3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 56.84 1:01.68 48
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 1:07.13 37

10 jaar, Jongens

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 42.10 39.34 185

10 jaar, Meisjes

1. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 48.57 127
2. Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:03.97 49.93 117
3. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 54.33 90
4. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT 58.89 71

10 jaar, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 38.94 39.82 230
2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 45.83 47.63 134
3. De Lange Clara FIRST/21089/06 49.09 47.98 132
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
11/11/2016 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 36.82 36.89 510
2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 39.98 39.51 415
3. Vermeulen Elise STW/21061/01 40.28 39.92 402
4. Goossens Sarah STW/21014/00 38.33 40.08 397
5. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 42.61 40.86 375
6. Farruggia Sandra RSC/21027/01 39.20 42.26 339
7. Van Houte Femke TSZ/20221/01 45.21 43.59 309
8. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 45.69 44.52 290

15 - 16 jaar

1. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 48.11 47.91 232

17 - 18 jaar

1. Bockland Majlen MEGA/21042/99 38.84 38.20 459
BK

Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 38.23 38.20 459
BK

3. Lievens Kiara FIRST/20589/99 43.28 40.68 380
FF Decaestecker Febe FFMEGA/21032/99 36.12

17 - 18 jaar

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 41.38 41.76 351
2. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 43.60 309
3. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 46.81 44.27 295
4. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 45.23 45.10 279
5. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 47.40 47.30 242
6. De Reu Charlotte DDZZ/20153/99 46.93 49.45 211
7. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 50.94 193

19 jaar en ouder

1. Raes Sharon TSZ/20141/96 NT 43.58 309
2. Hofman Marit TSZ/20180/94 NT 47.49 239

19 jaar en ouder

1. De Roose Sarah RSC/21004/96 43.01 43.56 309
2. Michiels Vicky SWEM/20114/97 46.51 45.90 264

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
11/11/2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 34.99 33.70 495
2. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 35.32 36.39 393
3. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 38.29 37.16 369
4. Serverius Jordi MEGA/11011/01 NT 37.26 366
5. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 36.21 37.27 366
6. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 37.21 37.52 359
7. De Letter Bart SWEM/10121/00 43.08 38.02 345
8. De Roose Glenn RSC/11005/00 42.35 38.10 342
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Wolf Brent FIRST/10713/01 42.12 38.79 325
10. Roelandt Frederick LZV/10212/00 39.50 39.43 309
11. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 41.53 39.58 305
12. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 NT 39.65 304
13. Serraris Damien FIRST/10632/00 40.94 40.01 296

BK

14. Meert Arne GBZ/10111/01 41.49 41.50 265
15. Inghels Thibo SWEM/10122/00 43.67 41.84 258
16. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 45.56 42.03 255
17. Jacob Maarten GBZ/10329/01 43.15 42.79 242
FF Goossens Robin FFGBZ/11016/01 38.45

15 - 16 jaar

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 48.85 46.29 191

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 39.84 36.69 384

17 - 18 jaar

1. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 40.70 40.89 277

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 34.20 34.07 479
2. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 37.32 35.60 420
3. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 38.29 37.56 358
4. Heirman Philip STW/11069/97 39.15 38.49 332
5. De Letter Gerard SWEM/10095/96 40.17 40.01 296

BK

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/11/2016 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Savat Julie FIRST/21072/05 1:35.67 1:38.63 204
dis Cathoir Laura disSTW/21110/05 1:35.53

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Everaet Esra FFSWEM/21009/05 1:34.64

11 jaar

1. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:39.69 1:37.62 211
2. Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 NT 1:47.22 159
3. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:57.84 1:48.39 154
4. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:50.18 1:48.51 153
5. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 NT 1:51.10 143

12 jaar

1. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:27.55 1:27.89 289
2. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:29.13 1:28.68 281
3. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:35.46 1:29.38 274
4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:30.45 1:29.52 273

BK

5. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:33.28 1:30.38 265
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:24.40 1:32.50 248
7. Van Laere Jana LZV/21014/04 1:36.90 1:32.86 245

12 jaar

1. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 1:34.58 1:32.39 248
2. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:35.23 1:33.04 243
3. Steen Luca MEGA/21100/04 1:34.86 1:33.54 239
4. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:38.92 1:35.74 223
5. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:40.58 1:37.14 214
6. Van Walle Emily STW/21057/04 1:42.59 1:42.98 179
7. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 1:43.51 177
8. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:49.27 1:44.68 171

BK

Van Gavere Emma STW/21047/04 1:50.21 1:44.68 171
BK

10. Diependaele Sien FIRST/21090/04 1:41.93 1:44.98 169
11. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:43.97 1:45.78 165
12. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 1:47.18 159

13 jaar

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:29.35 1:24.61 324
2. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:28.65 1:27.19 296
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:25.53 1:28.09 287
4. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:25.80 1:30.57 264
5. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:36.01 1:33.86 237
6. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:32.14 1:35.66 224

FF Petereyns Ilke FFDDZZ/21001/03 1:37.40

13 jaar

1. De Block Ines GBZ/21025/03 1:39.40 1:31.04 260
2. Sioncke Eline FIRST/21082/03 1:32.09 1:31.70 254
3. Vermander Lara GBZ/21051/03 NT 1:46.47 162
4. Stevens Janne FIRST/21087/03 1:40.93 1:47.26 159

FF Vroemans Catiane FFSWEM/21025/03 1:43.17

14 jaar

1. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:21.54 1:21.55 361
2. Haerick Frauke FIRST/21043/02 1:28.77 1:24.13 329
3. Mariman Laura GBZ/21010/02 1:24.88 1:27.66 291
4. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 1:32.18 1:31.07 259

14 jaar

1. Van Geit Kato FIRST/21016/02 1:44.52 1:33.96 236

15 - 16 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:17.92 1:17.89 415
2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:16.72 1:18.41 407
3. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:26.00 1:20.14 381
4. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:19.13 1:22.26 352
5. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:22.32 1:24.00 331
6. Farruggia Sandra RSC/21027/01 1:22.97 1:25.85 310
7. Goossens Sarah STW/21014/00 1:24.55 1:26.02 308
8. Landrieu Amber FIRST/21096/01 1:35.52 1:28.48 283
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:32.28 1:29.52 273
BK

2. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:31.01 1:29.63 272

17 - 18 jaar

1. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:16.33 1:16.76 434
2. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:18.94 1:19.67 388
3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:23.71 1:23.66 335

17 - 18 jaar

1. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 1:23.20 1:23.03 342
2. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 1:27.58 292
3. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:22.54 1:27.78 290
4. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:29.75 1:30.74 262
5. De Reu Charlotte DDZZ/20153/99 1:37.29 1:40.14 195
6. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 1:40.84 1:41.53 187

19 jaar en ouder

1. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:15.77 1:16.51 438
2. Hofman Marit TSZ/20180/94 NT 1:20.35 378

19 jaar en ouder

1. De Roose Sarah RSC/21004/96 1:33.31 1:37.71 210
2. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:38.60 1:39.74 197

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/11/2016 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Murat Emir TSZ/11017/05 1:42.48 1:30.73 187
2. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 1:31.18 184
3. Hutse Matteo FIRST/11094/05 1:33.43 1:35.71 159
4. Felies Enver LZV/11002/05 1:41.20 1:35.82 159
5. Lammens Xander LZV/11025/05 1:37.30 1:39.50 142

11 jaar

1. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:33.67 1:34.50 166
2. Wulteputte Glenn ZZ/11005/05 1:42.50 1:44.84 121
3. Bruylandt Jens AZL/11029/05 1:42.69 1:51.65 100
4. Bradt Jelle FIRST/11120/05 NT 1:52.38 98
5. Lannau Thibo ZZ/11012/05 NT 2:10.59 62
6. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 NT 2:37.56 35

12 jaar

1. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:30.10 1:27.74 207
2. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:32.80 1:28.74 200
3. Dewulf Xander FIRST/11085/04 1:31.44 1:29.27 196
4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:40.23 1:33.75 170
5. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:41.41 1:37.34 151
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

12 jaar

1. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 1:40.59 1:31.85 180
2. Bougrea Rayan GBZ/11048/04 1:33.98 1:35.49 160
3. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:44.73 1:39.22 143
4. Smet Joris STW/11045/04 1:47.74 1:40.59 137
5. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:53.52 1:46.38 116
6. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:44.07 1:52.86 97

13 jaar

1. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:23.18 1:22.77 247
2. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:33.03 1:23.54 240
3. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:23.58 1:23.91 237
4. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:36.17 1:26.30 218
5. Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:00.07 1:32.71 175

13 jaar

1. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:39.06 1:29.42 195
2. Salimov Seray STW/11043/03 1:35.53 1:30.78 187
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:36.38 1:32.11 179
4. Roels Brent LZV/11027/03 1:35.27 1:35.57 160
5. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 2:04.30 1:39.32 143
6. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:45.55 1:39.66 141

14 jaar

1. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:24.57 1:18.31 291
2. De Block Jonas RSC/11036/02 1:20.08 1:18.41 290
3. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:25.82 1:19.34 280
4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:21.50 1:20.03 273
5. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:23.86 1:21.86 255
6. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:29.71 1:22.52 249
7. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:24.15 1:24.92 228
8. De Roose Gatien RSC/11009/02 1:26.26 1:27.79 207
9. De Meester Wout STW/11108/02 1:33.88 1:29.97 192

14 jaar

1. Noerens Andres FIRST/11119/02 NT 1:19.29 281
2. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:28.59 1:24.11 235
3. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 1:30.98 1:25.99 220
4. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 1:22.80 1:27.24 211

dis Schryvers Michiel disFIRST/10700/02 1:38.89
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:09.59 1:10.29 403
2. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:17.03 1:13.20 357
3. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:13.26 1:13.45 353
4. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:14.65 1:13.69 350
5. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:16.60 1:15.94 319
6. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:16.74 1:16.22 316
7. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:16.75 1:16.91 308
8. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:17.69 1:17.00 306
9. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:13.98 1:17.88 296

10. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:17.12 1:18.78 286
11. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:20.97 1:19.06 283
12. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:17.26 1:19.97 273
13. Inghels Thibo SWEM/10122/00 1:19.58 1:20.37 269
14. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:19.86 1:20.62 267
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BC CRITERIUM DAG 6
Wachtebeke, 11/11/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:22.63 1:21.26 261
16. Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:19.21 1:22.06 253
17. Meert Arne GBZ/10111/01 1:32.28 1:24.21 234
18. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:23.14 1:24.39 233
19. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 1:29.52 1:25.06 227
20. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:35.45 1:26.82 214
FF Goossens Robin FFGBZ/11016/01 1:22.66

15 - 16 jaar

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:31.54 1:25.38 225

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 1:14.47 1:11.23 387

17 - 18 jaar

1. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:20.86 1:22.31 251

19 jaar en ouder

1. Heirman Philip STW/11069/97 1:12.26 1:10.40 401
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:10.63 1:11.88 377
3. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:15.79 1:12.29 370
4. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 1:11.58 1:12.31 370
5. De Letter Gerard SWEM/10095/96 1:16.57 1:17.90 296


